

---

## **EXTENSIE RETEA**

I.D.: 39832216

---

Data publicarii	13.06.18	Coduri CPV	30125100-2 32428000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 100,58 RON - 100,58 RON

---

Descriere: Canalet trecere - 2ml x 25.21 lei = 50.42 lei Cablu UTP - 6ml x 1.26 lei = 7.56 lei Mufe retea - 4 buc x 0.84 leu = 3.36 lei Cablu telefonic - 6ml x 1.26 lei = 7.56 lei Mufe telefonice - 2 buc x 0.84 leu = 1.68 lei Manopera - 1 ora x 30 lei

---